De Mandato D. Primarii Decani - Nati.

II. Theologen.

Cum Deo. *Claudius - Franciscus* MEYNIER, Vniuersitatis Nanceianae Procancellarius, omnibus quorum intererit, salutem. Die Veneris XII. Nouembris anni currentis 1773, Sacrae Facultatis Professores suas publicas lectiones ordine sequenti instaurabunt.

M. *Franciscus* MEZIN, Sacrae Facultatis Parisiensis Licentiatus, nec non Nanceianae Doctor et Decanus; tractabit de *Gratia*, ab hora post meridiem tertia ad sesqui-quartam.

M. *Ioannes - Baptista Alexander* DE BARANGER, in utroque jure Licentiatus, nec non Sacrae Facultatis Nanceianae Doctor, de *Deo vno et trino* dicet ab hora sesqui-octaua ad decimam.

De mandato venerandi Domini Procancellarii,
MEYNIER, Sacrae Fac. Secretarius

III. Juristen.

Cum Deo. *Petrus - Antonius* DUMAS, Facultatum vtriusque iuris in Vniuersitate Nanceiana Antecessor et Decanus

nus. Omnibus quorum intererit, salutem. Die Veneris XII. Nouembris anni currentis 1773, renouabuntur publica Iurium studia in hanc feriem.

D. DECANUS tres posteriores *Decretalium* Gregorii IX libros interpretabitur ab hora vndecima ad sesqui-duodecimam.

D. *Franciscus -- Xauerus* CHAVANE, *Institutiones* Imperiales explicabit ab hora octaua ad sesqui-nonam.

D. *Dominicus* GUILLAUME, *Pandectarum* interpretationem prosequetur ab hora sesqui-nona ad vndecimam.

Adeste Auditores Academici.

De Mandato consultissimi Domini Decani, GAUVAIN, in suprema curia Patronus et Acad. Secretarius.

IV. Mediciner.

Deo Duce. LVDOVICO Dilectissimo regnante. *Ioannes -- Andreas* TOURNAY, Regi a Consiliis Medicis, Facultatis Medicæ Nanceianæ Professor Regius et Decanus. Omnibus quorum intererit, salutem. Die Veneris, qui erit XII. mensis Nouembris 1773, renouabuntur Academicæ Professorum Regiorum Facultatis Medicæ exercitationes in Aula Collegii Regii Medicorum Nanceianorum, iuxta hanc feriem.

Clariss. ac Consultissimus DD. Decanus *morborum historias et curationes* exponet ab hora nona.

Nobilis ac Consultissimus DD. *Nicolaus* JADELOT, Regis Consiliarius et Medicus, Facultatis Medicæ Professor Regius, Academiae Regiæ Scientiarum et Artium Nanceianæ Socius, *Anatomiam* demonstrabit, et dein *Physiologiam* tradet hora sesqui-decima.

Clarissimus ac Consultissimus DD. *Nicolaus* GUILLEMIN, Regis Consiliarius et Medicus, Facultatis Medicæ Professor Regius, nec non Collegii Regii Medicorum Nanceianorum Socius ordinarius, *Pathologiam generalem* explanabit, deinde

10. Bevölkerung von Strasburg. 25

de de *viribus* et *usu medicamentorum* differet hora sequi-
funda, et suo tempore *Plantas* demonstrabit in horto regio.